

www.sonamukhicollege.ac.in

P.O. & P.S. - Sonamukhi, Dist.-Bankura, West Bengal, India -722 207

NAAC:B+ 2022 AISHE: C-44762

Date: 23/08/2025

Ref. No.:202508230801/SC/2/SEM 3&5 Classes

Notice No.

বিজ্ঞপ্তি (Classes SEM 3 & 5 : AS 2025-26)

২০২৪-২৫ শিক্ষাবর্ষের ২য় ও ৪র্থ সেমিস্টার থেকে ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষের ৩য় ও ৫ম সেমিস্টারে উন্নীত সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশানুযায়ী (Ref. No. BKU/FCUG/212/2025 dated 22/08/2025) আগামী ২৯শে আগষ্ট ২০২৫ থেকে ক্লাস শুরু হবে। ক্লাস রুটিনের জন্য সকল ছাত্র-ছাত্রীকে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে সংশ্লিষ্ট বিভাগ-গুলিতে যোগাযোগ করতে।

সংশ্লিষ্ট বিভাগগুলিকে যথাযথ উদ্যোগ নিতে অনুরোধ করা হচ্ছে ।

Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura

NOTICE (Classes SEM 3 & 5 : AS 2025-26)

All students of 2nd and 4th Semesters (Academic Session 2024-25) promoted to of 3rd and 5th Semesters respectively (Academic Session 2025-26) are informed that classes of 3rd and 5th Semester will start on and from 29th Aug 2025 as per notification of Bankura University (Ref. No. BKU/FCUG/212/2025 dated 22/08/2025).

All students are directed to contact their respective mentor / faculty member / Department of their concerned paper(s) / subject(s) for paper-wise class routine.

All the departments are requested to do needful in this respect.

Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura